令和 3年 4月 26日

需要家各位

大阪府大阪市北区角田町 8-47

阪急グランドビル 20階

TEL 06-6130-9088 FAX 06-6130-9098

三度目の緊急事態宣言に伴う今後の対応について

 平素は四つ葉電力をご利用いただき、また、ご理解いただきありがとうございます。

2021年 4月 25日～5月 11日にかけて 17日間の緊急事態宣言に伴い、弊社でするべき対策と

して、人の流れを極めて抑えるため事務出勤の人員を削減する事と需要家向け営業活動における

リモートコンサルを開始いたします。

 それに伴い、請求書郵送作業や新規顧客における現場説明の対応遅れが生じることが予想され

るため、予めご連絡いたします。

請求書郵送の件に関して、毎月の電気料金をご確認いただくために、弊社では WEB 上で請求

書がご覧いただける管理システム、“エネパ EMS” をお勧めしております。

こちらのシステムでは、毎月のみならず、最大で過去 2年分の請求データをいつでもご確認い

ただけます。そのため、電気料金請求書がなくとも、お客様において、適宜、電気料金のご確認

をしていただけます。

これを機会にエネパ EMSへの切り替えをしていただくと、毎月 55円の割引に加え、

今回の特典として次月分(5月分)の電気料金から 500円の割引を適応させていただきます。

昨今の事情に鑑み、何卒、上記趣旨のご理解とエネパ EMSへの切り替えの程よろしくお願い申

し上げます。ご質問等がございましたら、ご遠慮なくお申し出くださいませ。

※エネパ EMSのご利用を希望の方は下記のメール又は電話番号までご連絡ください※

soumu@clover-power.co.jp

TEL 06-6130-9088  FAX 06-6130-9089

mailto:soumu@clover-power.co.jp